
 

 

 

Zarządzenie Nr  11/2018 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 27 listopada  2018 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Kiermaszu Świątecznego 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządzam co następuje. 
 

§ 1 
 
Wprowadzam Regulamin Kiermaszu Świątecznego , który odbędzie się w dniach 
20-23 grudnia 2018 roku na ulicy Żeromskiego w Radomiu przed Urzędem Miejskim 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom: Kancelarii Prezydenta, Zastępcy 
Dyrektora Wydziału Inwestycji ds. rewitalizacji Urzędu Miejskiego i Dyrektorowi 
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu. 
 
                                                                  § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


